nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 
1.3. Perkamų darbų kiekis (apimtis): karuselė– perkama 1 vnt., kopinėjimo rėmas – perkama 1 

vnt., kliūčių ruožas – perkama 1 vnt. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA  

2.1. Šioje Sutartyje numatytų darbų kaina, įskaitant PVM yra 9377,50 Eur (devyni 

tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt septyni Eur ir 50 ct.) 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 7750,00 Eur be PVM. 

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 
būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri

[...]

Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Kiekis 

Vnt. kaina 

EUR be 

PVM 

Vnt. kaina 

EUR su 

PVM 

Kaina 

EUR su 

PVM 

1.  Laipiojimo aikštelės – 

įveik kliūtis įrengimas 

Paslaugos 

komp. 

1 7750,00 9377,50 9377,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 9377,50 EUR Devyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt 
septyni EUR 50 cnt. (skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 

informacinę sistemą „E.